
Условия охраны здоровья получателей социальных услуг 
 

 
 

№
 
п/
п 

 
 

Помещения для 
медицинского 
обслуживания  

Перечень основного 
оборудования 

 

 
 

Адрес 
(местоположе

ние) 
помещений с 

указанием 
площади (кв. 

м) 

 
Собственность или 
иное вещное право 

(оперативное 
управление, 

хозяйственное 
ведение), аренда, 

субаренда, 
безвозмездное 
пользование, 

оказание услуг 

Полное 
наименование 
собственника 
(арендодателя, 

ссудодателя) объекта 
недвижимого 

имущества 

Документ - 
основание 
возникнове
ния права 
(указываютс

я реквизиты и 
сроки 

действия) 

Кадастровы
й (или 

условный) 
номер 

объекта 
недвижимос

ти 

Номер 
записи 

регистрац
ии в 

Едином 
государственн

ом реестре 
права на 

недвижимое 
имущество и 
сделок с ним 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Врачебный 

кабинет 
Шкаф ШММ-1 
Компьютер Prime PC 
Стол кабинетный 780*1 
Негатоскоп 
Стол письменный 
Стол Б-101 Яблоня 
Принтер Laser Canon LBP -2900 
Стол компьютерный.217F01 
Копиров. Аппарат 
Секция угловая 

297408 Республика 
Крым, 
г. Евпатория, ул. 
Тухачевского, дом 22 
26.4 кв.м. 

Оперативное 
управление 

Министерство труда 
и социальной защиты 
Республики Крым 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
права от 
27.06.2016 г. 
Срок действия 
- бессрочно 

90:18:010136: 
222; 
90:18:010136: 
221; 

№ 90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8383/1 
№90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8388/1 

2 Процедурный 
кабинет 

Холодильник 
Сейф ШО-06-1 
Стол многофункциональный 
ширмаШРМ-2(1- створчатая) 
Шкаф мед.      1-дверный ШММ-1 
столик манипуляционный 
Алкотестер MARK5 
Камертон 
кушетка медицинская. 
Шкаф мед. 1-дверный 
Кушетка смотровая 

297408 Республика 
Крым, 
г. Евпатория, ул. 
Тухачевского, дом 22 
18.3 кв.м. 

Оперативное 
управление 

Министерство труда 
и социальной защиты 
Республики Крым 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
права от 
27.06.2016 г. 
Срок действия 
- бессрочно 

90:18:010136: 
222; 
90:18:010136: 
221; 

№ 90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8383/1 
№90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8388/1 

3 Массажный 
кабинет 

Рама несущая масс. стола 
ширма ШРМ-2(2-створчатая) 
Подголовник телескопический 
Стол массажный с подъемной крышкой 

297408 Республика 
Крым, 
г. Евпатория, ул. 
Тухачевского, дом 22 
24.2 кв.м. 

Оперативное 
управление 

Министерство труда 
и социальной защиты 
Республики Крым 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
права от 
27.06.2016 г. 
Срок действия 
- бессрочно 

90:18:010136: 
222; 
90:18:010136: 
221; 

№ 90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8383/1 
№90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8388/1 

4 Физиотерапевтиче
ский кабинет 

облучатель ОБН-75. 
Аппарат магнитотерапии . 
Аппарат стим.мышц "Стимул-1" ЭМС-
30-1 
Кушетка для физ.кабинета 
облучатель бактер.н, 
Аппарат Ультрадар 3 МедТеко 

297408 Республика 
Крым, 
г. Евпатория, ул. 
Тухачевского, дом 22 
29.6.кв.м. 

Оперативное 
управление 

Министерство труда 
и социальной защиты 
Республики Крым 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
права от 
27.06.2016 г. 
Срок действия 
- бессрочно 

90:18:010136: 
222; 
90:18:010136: 
221; 

№ 90-90/016- 
90/006/979/201
6- 
8383/1 
№90-90/016- 
90/006/979/201
6- 



облучатель ОБН-150 
Аппарат мед."Дерсонваль 
Ингалятор 100В. 
Электрокардиограф 
Кушетка для физ.кабинет- 4 шт. 
Ингалятор УЗ. 
Дарсенваль – 2 шт. 
Ингалятор 50А 
Аппарат Поток-01М 
Аппарат магнит.Алмаг 
Аппарат для УВЧ-тер. УВЧ-60 
МедТеко 
Облучатель бактер.настенный 
Стол письменный 
Аппарат магнитотерапииАлмаг-02 
Аппарат для гальванизации 
Аппарат для УЗТ 3 МедТеко 
Шкаф медицинский ШМ-1 
облучатель ОБН-150 
Аппарат лазерный терапевтический 
"ALFA" 
Облучатель ультрофиолетовый стац. 
Шкаф сухожарочный ГП-40 
Аппарат низкочастотный 
физиотерапии"Амплипульс-Бр" 
Устройство тепл. лечения носа и 
гортани УТЛ-01-"ЕЛАТ" 
Аппарат искусственной вентиляции 

8388/1 

 


